
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОНФЕРЕНЦИЯ ГРАЖДАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФРУНЗЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
27.02.2023                                                                                                         № 1 

 

с.Вавилон 

 

Отчет главы сельсовета  

о результатах своей  

деятельности за 2022 год 

 

    Заслушав отчет главы Фрунзенского сельсовета о результатах 

деятельности Администрации Фрунзенского сельсовета за 2022 год и о 

работе Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета за 2022 год, 

руководствуясь Положением о порядке назначения и проведения 

конференции граждан в муниципальном образовании Фрунзенский сельсовет 

Алейского района Алтайского края, утвержденного Решением Собрания 

депутатов Фрунзенского сельсовета от 28.03.2013г. № 5, конференция 

граждан муниципального образования Фрунзенский сельсовет Алейского 

района Алтайского края РЕШИЛА:   

1. Отчет главы Фрунзенского сельсовета о результатах деятельности 

Администрации Фрунзенского сельсовета за 2022 год и о работе 

Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета за 2022 год принять к 

сведению. 

2.  Признать работу Администрации Фрунзенского сельсовета  и Собрания 

депутатов Фрунзенского сельсовета удовлетворительной. 

3. Рекомендовать Администрации Фрунзенского сельсовета  и Собрания 

депутатов Фрунзенского сельсовета: 

- принимать участие в благоустройстве села; 

- активизировать работу по контролю исполнения принятых нормативно-

правовых актов своих собственных и вышестоящих органов. 

- организация рабочих мест; 

- решение вопроса по взиманию налогов с задолжников; 



- осуществление контроля за оформлением паевых земель, вывод их из 

баллогектаров. 

4. Обнародовать отчёт главы Фрунзенского сельсовета о результатах 

Администрации Фрунзенского сельсовета  и Собрания депутатов 

Фрунзенского сельсовета за 2022 год в установленном порядке. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Собрания депутатов сельсовета. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                   Е.В.Хорошилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


